
CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO CURP R.F.C. MONTO PAGADO

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social AMALIA SERRANO LUEVANO SELA771231MASRVM08 SELA771231 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ANA CECILIA AGUILAR CONTRERAS AUCN800303MASGNN08 AUCN800303 4,800.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ANABEL GUTIERREZ MARIN GUMA570516MASTRN02 GUMA570516 3,500.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ANTONIA DURON ROMO DURA670613 DURA670613 1,350.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ARACELI GALINDO MERAZ GAMA781028MASLRR03 GAMA781028 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social CLAUDIA ARACELI GARCIA PALACIOS GAPC851121MASRL00 GAPC851121 500.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social DAMARIS DE JESUS GONZALEZ JEGD760123MGRSNM06 JEGD760123 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social DANIEL ESPINOZA GUARDADO EIGDXXXXXX XAXX010101000 10,000.00$            

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social EVELYN GUADALUPE VELASCO TORRES VETE000910MASLRVA4 VETE000910 500.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social GUSTAVO FLORES SERRANO FOSG751102HASLRS11 FOSG751102 400.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social HECTOR DANIEL BARBOSA CHAVEZ BACH711124HJCRH18 BACH711124 5,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social HUMBERTO RIVERA HERNANDEZ RIHH800214HASVRM05 RIHH800214 2,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ISABEL ESQUIVEL GARCIA EUGI790609MASSRS09 EUGI790609 200.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ISELA DE LOURDES RODRIGUEZ LUEVANO ROLI820709MASDVS09 ROLI820709 6,750.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social J. ISABEL VELA PEREZ VEPI590708HZSLR08 VEPI590708 2,500.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social J. JESUS DIAZ BAEZ DIBJ681118HZSZZS03 DIBJ681118 300.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social J. JESUS ESPARZA MORENO EAMJ390104HASSRS01 EAMJ390104 1,780.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social J. JESUS MEDRANO TOVAR METJ340112HASDVS08 METJ340112 200.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JACINTO ALVAREZ LAZARIN AALJ680920HASLZC15 AALJ680920 2,100.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JESUS VELASQUEZ REYES VERJ640605HASLY904 VERJ640605 5,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JONATHAN ALBERTO CASTORENA GARCIA CACJ900320HASSRN08 CACJ900320 3,500.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JOSE DEL REFUGIO MACIAS SAUCEDO MASR831231HJCCCF02 MASR831231 7,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JOSE MANUEL LOPEZ PACHECO LOPM660628HASPCN04 LOPM660628 6,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JUAN CARLOS LUEVANO SERRANO LUSJ891104HASVRN07 LUSJ891104 500.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JUAN JOSE ALVAREZ PALACIOS AAPJ500729HASLLN11 AAPJ500729 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JUAN MANUEL MARQUEZ MARES MAMJ770725HASRRN05 MAMJ770725 3,500.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JUAN REYES MACIAS REMJ690303HASYCN08 REMJ690303 3,500.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social JUANA MARIA ZAPATA RODRIGUEZ ZARJ760804MASPDN08 ZARJ760804 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social LUIS ALBERTO GONZALEZ GONZALEZ GOGL630219 GOGL630219 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social LUIS ALBERTO RAMIREZ MERCADO RAML861001HASMRS09 RAML861001 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MA. DE LA LUZ GONZALEZ SANCHEZ GOSL620706MASNNZ02 GOSL620706 500.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MA. DE LOS ANGELES OLAYO MARQUEZ OAMA771001MASLRN02 OAMA771001 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MA. DE LOURDES REYES ROMO RERL710311MASYMR05 RERL710311 1,500.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MA. LORENA CASTILLO CASTORENA CACL710611CSSR05 CACL710611 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MA. LOURDES DE LA CRUZ FLORES CUFL540315MASRLR04 CUFL540315 1,200.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MA. LUISA SILVA ROJAS SIRL760608MASLJS07 SIRL760608 100.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MARIA GUADALUPE CASTRO PALACIOS CAPG910826MASSLD09 CAPG910826 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MARIBEL GUTIERREZ ALVARADO GUAM820614MASTLR07 GUAM820614 2,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social MARTHA REYES TORRES RETM550510MASYRR07 RETM550510 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social PATROCINIO HERNANDEZ CASTAÑEDA HECP331116HASRST00 HECP331116 2,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social RAQUEL SANCHEZ GODINEZ SAGR661019 SAGR661019 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social RICARDO NIEVES ORTIZ LOPEZ OILR940207HASRPC05 OILR940207 500.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ROBERTO ROMO FLORES ROFR770117HASMLB01 ROFR770117 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ROBERTO SAUCEDO DAVILA SADR740413HASCVB16 SADR740413 5,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social RODOLFO TOLEDO ORTIZ TOOR560815HZSLED06 TOOR560815 500.00$                 

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social ROSA ARCELA ROBLES SALDIVAR ROSR761113MASBLS05 ROSR761113 1,800.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social SAMUEL PUENTES VITAL PUVS610727HASNTM00 PUVS610727 2,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social SANDRA CASILLAS NERI CANS771218MASSRN00 CANS771218 1,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social VERONICA PADILLA RAMIREZ PARV811025MASDMR05 PARV811025 2,000.00$              

44103-AYUDA A POBLACIÓN VULNERABLE X   Social VIRIDIANA ALVARADO ROMO AARV970201MASLMR07 AARV970201 300.00$                 

MUNICIPIO DE RINCÓN DE ROMOS

Montos pagados por Ayudas y Subsidios 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018



13 C00066 17/01/2018 MA. LUISA SILVA ROJAS $100.00

43 C00360 22/03/2018 J. JESUS MEDRANO TOVAR $200.00

44 C00407 22/03/2018 ISABEL ESQUIVEL GARCIA $200.00

18 C00052 25/01/2018 J. JESUS DIAZ BAEZ $300.00

54 C00498 28/03/2018 VIRIDIANA ALVARADO ROMO $300.00

20 C00054 26/01/2018 GUSTAVO FLORES SERRANO $400.00

21 C00055 26/01/2018 MA. DE LA LUZ GONZALEZ SANCHEZ $500.00

22 C00056 26/01/2018 RICARDO NIEVES ORTIZ LOPEZ $500.00

36 C00284 01/03/2018 RODOLFO TOLEDO ORTIZ $500.00

41 C00392 16/03/2018 JUAN CARLOS LUEVANO SERRANO $500.00

46 C00428 27/03/2018 CLAUDIA ARACELI GARCIA PALACIOS $500.00

47 C00433 27/03/2018 EVELYN GUADALUPE VELASCO TORRES $500.00

2 C00014 10/01/2018 LUIS ALBERTO GONZALEZ GONZALEZ $1,000.00

9 C00043 17/01/2018 MA. LORENA CASTILLO CASTORENA $1,000.00

10 C00044 17/01/2018 JUANA MARIA ZAPATA RODRIGUEZ $1,000.00

12 C00046 17/01/2018 DAMARIS DE JESUS GONZALEZ $1,000.00

15 C00049 25/01/2018 JUAN JOSE ALVAREZ PALACIOS $1,000.00

16 C00050 25/01/2018 SANDRA CASILLAS NERI $1,000.00

17 C00051 25/01/2018 MARIA GUADALUPE CASTRO PALACIOS $1,000.00

19 C00053 25/01/2018 RAQUEL SANCHEZ GODINEZ $1,000.00

25 C00068 06/02/2018 LUIS ALBERTO RAMIREZ MERCADO $1,000.00

26 C00071 07/02/2018 MA. DE LOS ANGELES OLAYO MARQUEZ $1,000.00

28 C00086 07/02/2018 ROBERTO ROMO FLORES $1,000.00

30 C00135 19/02/2018 ARACELI GALINDO MERAZ $1,000.00

40 C00288 08/03/2018 MARTHA REYES TORRES $1,000.00

42 C00394 16/03/2018 AMALIA SERRANO LUEVANO $1,000.00

35 C00283 01/03/2018 MA. LOURDES DE LA CRUZ FLORES $1,200.00

34 C00220 28/02/2018 ANTONIA DURON ROMO $1,350.00

32 C00204 3/02/2018 MA. DE LOURDES REYES ROMO $1,500.00

14 C00048 5/01/2018 J. JESUS ESPARZA MORENO $1,780.00

7 C00040 17/01/2018 ROSA ARCELA ROBLES SALDIVAR $1,800.00

5 C00095 12/01/2018 VERONICA PADILLA RAMIREZ $2,000.00

23 C00063 06/02/2018 HUMBERTO RIVERA HERNANDEZ $2,000.00

24 C00064 06/02/2018 PATROCINIO HERNANDEZ CASTAÑEDA $2,000.00

45 C00359 23/03/2018 SAMUEL PUENTES VITAL $2,000.00

55 C00499 28/03/2018 MARIBEL GUTIERREZ ALVARADO $2,000.00

37 C00286 05/03/2018 JACINTO ALVAREZ LAZARIN $2,100.00

4 C00024 12/01/2018 J. ISABEL VELA PEREZ $2,500.00

29 C00210 15/02/2018 ANABEL GUTIERREZ MARIN $3,500.00

31 C00208 20/02/2018 JUAN REYES MACIAS $3,500.00

33 C00205 23/02/2018 JONATHAN ALBERTO CASTORENA GARCIA $3,500.00

53 C00496 28/03/2018 JUAN MANUEL MARQUEZ MARES $3,500.00

39 C00287 08/03/2018 ANA CECILIA AGUILAR CONTRERAS $4,800.00

1 C00013 08/01/2018 HECTOR DANIEL BARBOSA CHAVEZ $5,000.00

8 C00041 17/01/2018 ROBERTO SAUCEDO DAVILA $5,000.00

11 C00045 17/01/2018 JESUS VELASQUES REYES $5,000.00

27 C00075 07/02/2018 JOSE MANUEL LOPEZ PACHECO $6,000.00

38 C00272 07/03/2018 ISELA DE LOURDES RODRIGUEZ LUEVANO $6,750.00

6 C00039 17/01/2018 JOSE DEL REFUGIO MACIAS SAUCEDO $7,000.00



3 C00023 12/01/2018 DANIEL ESPINOZA GUARDADO $10,000.00

48 D00027 27/03/2018 $10,000.00

49 D00029 27/03/2018 $10,000.00

50 D00028 28/03/2018 $10,000.00

51 D00030 28/03/2018 $10,000.00

52 D00031 28/03/2018 $10,000.00

consec beneficiario monto

$154,280.00



$104,280.00


